
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo di Pianoro
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO)
Tel. 051/777057 - Fax 051/6510600

e-mail:boic83000e@istruzione.it – sito web:www.icpianoro.edu.it –
Pec:boic83000e@pec.istruzione.it

Pianoro, 27 maggio 2020

Agli At

All’Albo

Al Sito Web

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO.
PROGETTO PON “PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”
2014-2020 – FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 
Obiettivo 10.8: Diffusiioee dellasi usiocieon dellasi coeousicee৸asi eel moedo dellasi usicfolasi e dellasi
formasi৸ioee e asido৸ioee di asipprocci didasittici ieeovasitvi.
A৸ioee  10.8.6 A৸ioei  per  l’asilleusitmeeoo  di  ceeori  usicolasiusitci  digioasili  e  per  fasivorire
l’asittrasittivion e l’asicceusiusiibilion asiechee eelle asiree rfrasili ed ieoeree.
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.8.6A-FESRPOM-EM-2020-272
CUP D82G20000820007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico  per  la  realizzazione  di  Smart  Class prot.  AOODGEFID/4878 del  17/04/2020
emanato dal MIUR nell’ambito del Programma Operatvo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambient per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastruture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obietvo specifco 10.8 “Difusione della società della
conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  adozione  di  approcci  didatci
innovatvi” – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestmento di centri scolastci digitali e per favorire
l’atratvità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”u

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/10444 del 05/05/2020 di formale autorizzazione del progeto

presentato  da  questa  Isttuzione  Scolastca,  con  codice  identfcatvo  10.8.6A-FESRPOM-EM-

2020-272

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2020 prot. 5395/C14 del 18/05/2020 del progeto
autorizzatou

BOIC83000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006043 - 27/05/2020 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U



DETERMINA

di assumere l’incarico di Reusipoeusiasibile Ueico del Procedimeeoo (RUP) per la realizzazione degli intervent

relatvi al progeto indicato nella tabella sotostante, di cui all'avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del

17/04/2020 avente ad oggetoo «Fondi Struturali Europei – Programma Operatvo Nazionale “Per la scuola,

competenze  e  ambient per  l’apprendimento”  2014-2020  –  Avviso  pubblico  per  la  presentazione  di

proposte progetuali  per la realizzazione di  Smart Class – Asse II  Infrastruture per l’istruzione – Fondo

Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)  -  Obietvo  specifco  –  10.8  –  “Difusione  della  società  della

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didatci innovatvi” – Azione

10.8.6 “Azioni per l’allestmento di centri scolastci digitali e per favorire l’atratvità e l’accessibilità anche

nelle aree rurali ed interne”o

Prograsimmasi Operasitvo

Nasi৸ioeasile
“Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020

Ausiusie II “Infrastruture per l’istruzione (FESR)”

Obiettivo Specicco
10.8 “Difusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didatci innovatvi”

A৸ioee
10.8.6  “Azioni  per  l’allestmento  di  centri  scolastci  digitali  e  per  favorire
l’atratvità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

Codice Afoori৸৸asi৸ioee 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-272

CUP D82G20000820007

Imporoo Tooasile

Afoori৸৸asioo
€  13.000,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dot.ssa Liana Baldaccini

Documento informatco frmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sosttuisce il documento cartaceo
 e la frma autografa

BOIC83000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006043 - 27/05/2020 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U


		2020-05-27T12:59:41+0200




